
 平成31年4月吉日 

会員各位 
株式会社プロティオス 
カスタマーサービス本部 
〒150-0043         
東京都渋谷区道玄坂 1-22-8  

ユービズ渋谷道玄坂 8 階 
TEL 03-3476-0043 FAX 03-3476-1143 

 

ゆうちょ銀行の自動引落し【引落日27日】をご利用の会員様へ 

  

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は、弊社ならびに弊社商品をご愛顧いただき誠に有難うございます。 

 

さて、現在オートシップ自動引落しのゆうちょ銀行からの口座振替をご利用されており、 

ご登録日が 11 日から 31 日までの会員様へご案内がございます。 

 

ご登録日が 11 日から 31 日までの方は、通常、【 27 日 】が引落日、翌月の【 5 日 】が 

再引落日となっておりますが、今年のゴールデンウィークは、新天皇即位に伴って休日が増え、

4 月 27 日（土）から 5 月 6 日（月）まで 10 連休となります。 

それに伴いまして 4 月 27 日（5 月定期購入分）のお引落しにつきましては、5 月 7 日（火）

となります。(金融機関が休業日の場合は翌営業日) 

また、引落し出来なかった方の再引落日は、5 月 9 日（木）となりますので、ご注意頂き

ます様、よろしくお願い致します。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 年 5 月 

日 月 火 水 木   金   土 

   1 2 3 4 

5   6 7 

引落日 

（5 月分） 

8 9 

再引落日 

（5 月分） 

10 11 

12 13 14 15 16 17 18 

19 20 21 22 23 24 25 

26 27 

引落日 

（6 月分） 

28 29 30 31  


